
VIII DZIESIĄTKA ARTEMISU

18.06.2014

Kasyfikacja generalna 10.000 m

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

1 Beniamin Byszewski 1974 M-40 (1) Czterdziestolatek biega 34'55

2 Jerzy Ładysz 1977 M-30 (1) Wrocław 35'21

3 Łukasz Karkoszka 1992 M-20 (1) Legnica 36'04

4 Damian Wróbel 1989 M-20 (2) SKPS Wrocław 39'09

5 Łukasz Kulczewski 1980 M-30 (2) Wrocław 39'19

6 Rafał Kowalczyk 1978 M-30 (3) PROFANA Wrocław 39'43

7 Adrian Samołuk 1993 M-20 (3) Wrocław 39'53

8 Artur Sierka 1981 M-30 (4) Wrocław 40'32

9 Radosław Szmit 1979 M-30 (5) Biały Kościół 41'53

10 Krzysztof Kręzel 1991 M-20 (4) Wisznia Mała 41'54

11 Paweł Raja 1985 M-20 (5) Skyrunning Poland 42'28

12 Tadeusz Marcinkiewicz 1953 M-60 (1) KB Kąty Wrocławskie 42'53

13 Zbigniew Możejko 1969 M-40 (2) Wrocław 43'03

14 Paweł Posłuszny 1979 M-30 (6) KS Artemis Wrocław 43'19

15 Paweł Nikodon 1978 M-30 (7) Tata Michała 43'59

16 Grzegora Olender 1978 M-30 (8) Wrocław 44'11

17 Klaudiusz Rogala 1973 M-40 (3) Drużyna Szpuku Wrocław 44'16

18 Tomasz Gruszka 1985 M-20 (6) Wrocław 44'30

19 Mateusz Lubak 1998 M-16 (1) WKS Śląsk Wrocław 44'31

20 Konrad Rzedkiewicz 1979 M-30 (9) KS DW Opona Wrocław 44'44

21 Andrzej Reczuch 1976 M-30 (10) Wrocław 44'54

22 Joanna Liczner 1969 K-40 (1) Wrocław 44'55

23 Arkadiusz Cytawa 1971 M-40 (4) Wrocław 45'00

24 Stanisław Trojan 1958 M-50 (1) WKB Piast Wrocław 45'00

25 Monika Gocha 1976 K-30 (1) Wrocław 45'08

26 Paweł Gruszka 1980 M-30 (11) Wrocław 45'29

27 Paweł Tubicz 1979 M-30 (12) KS DW Opona Wrocław 45'37

28 Dariusz Smaza 1963 M-50 (2) WKB Piast Wrocław 45'43

29 Jerzy Piotrowski 1958 M-50 (3) Asa Team Biegiem po Zdrowie 46'31

30 Kaml Marciniak 1985 M-20 (7) Wrocław 46'44

31 Robert Szydłowski 1984 M-30 (13) Wrocław 47'26

32 Leon Dubij 1841 M-70 (1) WKB Piast Wrocław 47'50

33 Lucjan Okraszewski 1985 M-20 (8) Wrocław 49'21

34 Bartosz Larkowski 1984 M-30 (14) Wrocław 50'13

35 Wojciech Góralczyk 1979 M-30 (15) Pieszyce 51'14

36 Andrzej Szcześniak 1949 M-60 (2) KS Artemis Wrocław 51'33

37 Danuta Pularz-Małkiewicz 1964 K-50 (1) WKB Piast Wrocław 51'57

38 Monika Okrój 1986 K-20 (1) Wrocław 52'19

39 Danuta Sroka 1955 K-50 (2) WKB Piast Wrocław 52'25

40 Eduard Kustow 1973 M-40 (5) Wrocław 53'20

41 Sabina Ćwiek 1978 K-30 (2) Siechnice 53'35

42 Andrzej Bora 1948 M-60 (3) WKB Piast Wrocław 54'05

43 Kamila Chałupa 1976 K-30 (3) Wrocław 54'50

44. Ilona Serafin 1976 K-30 (4) Wrocław 54'56

45. Michał Bubel 1996 M-16 (2) Wrocław 56'05

46. Zbigniew Pisuła 1956 M-50 (4) Wrocław 58'51

47. Tomasz Charatonik 1970 M-40 (6) Wilkszyn 60'49

48. Elżbieta Koszykowska 1953 K-60 (1) Wrocław 60'55



49. Alina Bubel 1969 K-40 (2) Wrocław 61'01

50. Marcin Bubel 1970 M-40 (7) Wrocław 61'01

51. Joanna Iwankiewicz 1969 K-40 (3) Wrocław 67'01

52. Małgorzata Słota 1979 K-30 (5) Dąbrówka 69'41

53. Józef Maliszewski 1940 M-70 (2) WKB Piast Wrocław 70'16

54. Zuzanna Dobrakowska 1998 K-16 (1) Wrocław, Gimnazjum 27 70'40

55. Józef Uramowski 1938 M-70 (3) WKB Piast Wrocław 70'49

56. Krystyna Ksok 1958 K-50 (3) Spisek Biegowy 76'02

oraz 2 zawodników poza konkursem.

Bieg towarzyszący 3,4 km.

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

1. Ignacy Kiesiak 1998 3,4 km (1) Wrocław 18'09

2. Amelia Charatonik 2002 3,4 km (2) SSP46 Wrocław, Wilkszyn 19'20

3. Ida Charatonik 2004 3,4 km (3) SSP46 Wrocław, Wilkszyn 21'20

4. Grzegorz Ćwiek 1977 3,4 km (4) Siechnice 24'55

5. Grzegorz Fedroczak 1974 3,4 km (5) Wrocław 24'55

oraz 1 zawodnik poza konkursem.

Wyniki kategoriami

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

54. Zuzanna Dobrakowska 1998 K-16 (1) Wrocław, Gimnazjum 27 70'40

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

38 Monika Okrój 1986 K-20 (1) Wrocław 52'19

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

25 Monika Gocha 1976 K-30 (1) Wrocław 45'08

41 Sabina Ćwiek 1978 K-30 (2) Siechnice 53'35

43 Kamila Chałupa 1976 K-30 (3) Wrocław 54'50

44 Ilona Serafin 1976 K-30 (4) Wrocław 54'56

52 Małgorzata Słota 1979 K-30 (5) Dąbrówka 69'41

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

22 Joanna Liczner 1969 K-40 (1) Wrocław 44'55

49 Alina Bubel 1969 K-40 (2) Wrocław 61'01

51 Joanna Iwankiewicz 1969 K-40 (3) Wrocław 67'01



Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

37 Danuta Pularz-Małkiewicz 1964 K-50 (1) WKB Piast Wrocław 51'57

39 Danuta Sroka 1955 K-50 (2) WKB Piast Wrocław 52'25

56 Krystyna Ksok 1958 K-50 (3) Spisek Biegowy 76'02

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

48. Elżbieta Koszykowska 1953 K-60 (1) Wrocław 60'55

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

19 Mateusz Lubak 1998 M-16 (1) WKS Śląsk Wrocław 44'31

45 Michał Bubel 1996 M-16 (2) Wrocław 56'05

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

3 Łukasz Karkoszka 1992 M-20 (1) Legnica 36'04

4 Damian Wróbel 1989 M-20 (2) SKPS Wrocław 39'09

7 Adrian Samołuk 1993 M-20 (3) Wrocław 39'53

10 Krzysztof Kręzel 1991 M-20 (4) Wisznia Mała 41'54

11 Paweł Raja 1985 M-20 (5) Skyrunning Poland 42'28

18 Tomasz Gruszka 1985 M-20 (6) Wrocław 44'30

30 Kaml Marciniak 1985 M-20 (7) Wrocław 46'44

33 Lucjan Okraszewski 1985 M-20 (8) Wrocław 49'21

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

2 Jerzy Ładysz 1977 M-30 (1) Wrocław 35'21

5 Łukasz Kulczewski 1980 M-30 (2) Wrocław 39'19

6 Rafał Kowalczyk 1978 M-30 (3) PROFANA Wrocław 39'43

8 Artur Sierka 1981 M-30 (4) Wrocław 40'32

9 Radosław Szmit 1979 M-30 (5) Biały Kościół 41'53

14 Paweł Posłuszny 1979 M-30 (6) KS Artemis Wrocław 43'19

15 Paweł Nikodon 1978 M-30 (7) Tata Michała 43'59

16 Grzegora Olender 1978 M-30 (8) Wrocław 44'11

20 Konrad Rzedkiewicz 1979 M-30 (9) KS DW Opona Wrocław 44'44

21 Andrzej Reczuch 1976 M-30 (10) Wrocław 44'54

26 Paweł Gruszka 1980 M-30 (11) Wrocław 45'29

27 Paweł Tubicz 1979 M-30 (12) KS DW Opona Wrocław 45'37

31 Robert Szydłowski 1984 M-30 (13) Wrocław 47'26

34 Bartosz Larkowski 1984 M-30 (14) Wrocław 50'13

35 Wojciech Góralczyk 1979 M-30 (15) Pieszyce 51'14

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

1 Beniamin Byszewski 1974 M-40 (1) Czterdziestolatek biega 34'55

13 Zbigniew Możejko 1969 M-40 (2) Wrocław 43'03

17 Klaudiusz Rogala 1973 M-40 (3) Drużyna Szpuku Wrocław 44'16



23 Arkadiusz Cytawa 1971 M-40 (4) Wrocław 45'00

40 Eduard Kustow 1973 M-40 (5) Wrocław 53'20

47 Tomasz Charatonik 1970 M-40 (6) Wilkszyn 60'49

50 Marcin Bubel 1970 M-40 (7) Wrocław 61'01

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

24 Stanisław Trojan 1958 M-50 (1) WKB Piast Wrocław 45'00

28 Dariusz Smaza 1963 M-50 (2) WKB Piast Wrocław 45'43

29 Jerzy Piotrowski 1958 M-50 (3) Asa Team Biegiem po Zdrowie 46'31

46 Zbigniew Pisuła 1956 M-50 (4) Wrocław 58'51

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

12 Tadeusz Marcinkiewicz 1953 M-60 (1) KB Kąty Wrocławskie 42'53

36 Andrzej Szcześniak 1949 M-60 (2) KS Artemis Wrocław 51'33

42 Andrzej Bora 1948 M-60 (3) WKB Piast Wrocław 54'05

Msc 

gen.
Imię i Nazwisko Rocznik Kategoria

Msc 

w 

kat.

Drużyna Czas

32 Leon Dubij 1841 M-70 (1) WKB Piast Wrocław 47'50

53 Józef Maliszewski 1940 M-70 (2) WKB Piast Wrocław 70'16

55 Józef Uramowski 1938 M-70 (3) WKB Piast Wrocław 70'49

Sędzia Główny

Michał Włodarczyk


